盐城纺织职业技术学院

关于举办2013年教职工排球比赛的通知
盐纺院工 〔2013〕4号

各分工会：
为推动群众性体育活动的开展，加强交流、增进友谊、增强体质，根据2013年工会工作安排，经研究于4月中旬举办教职工排球比赛。现将有关事项通知如下：
1.比赛时间：2013年4月中旬——5月中旬；

2.参赛办法：以分工会为单位，各分工会限报一个代表队，每队报领队1名、教练1名、队员8名（至少报女队员1名，领队、教练均可兼报队员）；
3.报名时间： 2013年4月10日前报院工会，并将报名表发送至信箱：ycfywrm@126.com。
特此通知。
                                                                 附件：1.盐城纺织职业技术学院教职工排球比赛竞赛规程
  2.盐城纺织职业技术学院教职工排球比赛报名表
                       盐城纺织职业技术学院体育部

盐城纺织职业技术学院工会委员会
                              2013年4月3日
盐城纺院2013年教职工排球比赛规程
1、主办单位：盐城纺织职业技术学院工会
2、承办单位：体育部

3、比赛时间：2013年4月22日—5月10日
4、比赛地点：盐城纺织职业技术学院排球场
5、参赛办法：
（1）以分工会为单位，各分工会限报一个代表队，每队报领队1名、教练1名、队员8名（至少报女队员1名，领队、教练均可兼报队员），体育部教师不参加比赛。报名后不得以任何理由更改运动员。

（2）比赛服装各分工会自行解决，要求号码清晰。
（3）各代表队参加队员必须是身体健康者。

（4）报名须按下发的报名表格式和有关规定认真填写，一式两份，于3月30日前报送至校工会和体育部。报名后不得更改，如发现有冒名顶替者，取消其比赛资格，并给予全院通报批评。各队须同时将电子版报名表发至ycfxwrm@126.com。（报名表到体育部下载中心下载）

6、比赛规则：
参照最新排球规则，裁判由体育部体育老师及部分学生担任。

7、比赛形式：
第一阶段，小组采用单循环赛制，每场比赛其结果为3:0、3:1时，胜队积3分，负队积0分；比赛结果为3:2时，胜队积2分，负队积1分。按照积分高低排定名次，若出现两队或两队以上积分相同的球队，则以: A（胜局总数）/B（负局总数）=C值, C值高者名次列前; 如C值仍相等，则采用：X（总得分数）/Y（总失分数）=Z值，Z值高者名次列前。
第二阶段，小组前两名采用交叉陶汰赛制。
全部采取5局3胜制，每局均必须有一名女队员在场参赛。
8、比赛若遇阴雨天气或有变动，另行通知。
9、未尽事宜，另行通知。

10、咨询电话：13851056689；联系人：王老师

裁判员名单

裁判长：    杨怀罕  许俊生
副裁判长：  王如明  杨  娟  严秀兰
裁判员：    施兴成  陆亚光  倪洽亚  沈龙标  郭红艳  周效东
            周  伟  蔡冬兵  学生若干
代表队名单及号码
纺织工程系分工会
领队：  刘  华                  联系方式：13813221519
教练：  王一群                  联系方式：13961975100
运动员: 王一群（男）            王曙东（男）
高小亮（男）            刘  勇（男）
马  倩（女）            王  可（男）
刘  艳（女）            徐  帅（男）
轻化工程系分工会
领队：  高兆昶                  联系方式：13182161660
教练：  刘德驹                  联系方式：15961931810
运动员: 高兆昶（男）            刘德驹（男）
李  明（男）            朱  驯（男）
张宝明（男）            程卫华（男）

赵斯梅（女）            周秀芹（女）
机电工程系分工会
领队：  程俊静                  联系方式：13961981380
教练：  徐大春                  联系方式：15862080820
运动员: 朱玲玲（女）            顾大明（男）
顾  琪（男）            贲能军（男）

王成波（男）            蔡明轩（男）
经贸管理系分工会
领队：  李中华                  联系方式：13814383029
教练：  龚国平                  联系方式：13218609026
运动员: 胥顺治（男）            王宗年（男）

施建华（男）            蒋景东（女）

孙  鑫（男）            曹林峰（男）

龚国平（男）            侯同娣（女）
艺术设计系分工会
领队：  陈  洁                  联系方式：13770071882
教练：  林元宏                  联系方式：13770081812
运动员: 林元宏（男）            孙朗富（男）

龚士顺（男）            谭拥军（男）

常鹤岭（男）            陈  洁（女）

滕  娅（女）            龚  毅（男）
机关分工会
领队：  沈长生                  联系方式：15051079111

教练：  陈  杰                  联系方式：15961982192
运动员: 陈  杰（男）            郭泽忠（男）

孙开进（男）            王晓俊（男）

蔡正东（男）            杨  彦（女）
朱正湖（男）            杨  娟（女）
教研分工会
领队：  李启勋                  联系方式：13962083189

教练：  王如明                  联系方式：13851056689
运动员: 李建国（男）            姚月琴（女）
郭晓春（男）            徐春城（男）

赵红军（男）            姜为青（男）

潘东波（男）            杨  勇（男）
后勤分工会
领队：  陈宏武                  联系方式：13770061361

教练：  王文中                  联系方式：13770002793
运动员: 王文中（男）            杨学凯（男）
陈宏武（男）            王  权（男）

蒋  律（男）            倪一虎（男）

费新霞（女）            彭跃武（男）
	盐城纺院2013年教职工排球比赛竞赛日程表

	场次
	比赛时间
	比赛队
	比赛场地
	主裁判员

	1
	四月二十二日
星期一
16：15-17：30
	经贸分工会--机电分工会
	一号场地
	倪洽亚

	2

	艺术分工会--机关分工会
	二号场地
	陆亚光

	3
	四月二十三日
星期二
16：15-17：30
	纺工分工会--轻化分工会
	一号场地
	严秀兰

	4

	后勤分工会--教研分工会
	二号场地
	郭红艳

	5
	四月二十五日
星期四
16：15-17：30
	经贸分工会--轻化分工会
	一号场地
	施兴成

	6

	艺术分工会--教研分工会
	二号场地
	周  伟

	7
	四月二十六日
星期五
16：15-17：30
	机电分工会--纺工分工会
	一号场地
	周效东

	8

	机关分工会--后勤分工会
	二号场地
	沈龙标

	9
	四月二十七日
星期六
16：15-17：30
	轻化分工会--机电分工会
	一号场地
	倪洽亚

	10

	教研分工会--机关分工会
	二号场地
	严秀兰

	11
	五月二十八日
星期日
16：15-17：30
	经贸分工会--纺工分工会
	一号场地
	郭红艳

	12

	艺术分工会--后勤分工会
	二号场地
	周  伟

	13
	五月六日
星期一
16：15-17：30
	A1--B2
	一号场地
	沈龙标

	14

	B1--A2
	二号场地
	施兴成

	15
	五月七日
星期二
16：15-17：30
	13场胜队--14场胜队
	一号场地
	周效东

	16

	13场负队--14场负队
	二号场地
	陆亚光

盐城纺院教职工2013年排球比赛第一阶段

积分表（A组）

	成绩
	经贸
	纺工
	轻化
	机电
	积

分
	C

值
	Z

值
	名

次

	经贸

	纺工

	轻化

	机电

盐城纺院教职工2013年排球比赛第一阶段

积分表（B组）

	成绩
	艺术
	后勤
	教研
	机关
	积

分
	C

值
	Z

值
	名

次

	艺术

	后勤

	教研

	机关

	盐城纺院教职工2013年排球比赛

	第二阶段对阵

	A1

	A1-B2（负）

	A1-B2（胜）

	B2

	第三名
	第四名

	第二名
	第一名

	A2

	A2-B1（负）

	A2-B1（胜）

	B1

PAGE
9